RESULTATLISTOR for

Lilla Karlavagnen

Resultat H 9 (K

2004-03-13

)

Foérening/Land

Banlangd 1.7 km

William Stromberg
Tobias Karlsson
Peter Nilsson
Mikael Bjornfot
Viktor Ahman
Viktor Strom
Dennis Karlsson
Pontus Widgren
Anton Risberg
Christoffer Rudin
Daniel Eriksson
Marius B-Ingeberg
Isak Olofsson
Albin Lundberg
Emil S&llstrom
Anton Moller
Simon Lundstrom
Jacob Klockare
Emil Johansson
Jesper Westerlund
Simon Lundman
Jacob Marklund
Kim Blomgvist
Christian Roslin

Taftea IK
Norrfjardens IF
Robertsfors IK
Bodens SK
Burtrédsk SK
Hortlax SK
Ojeby IF
Stromnas GIF
Hemmingsmark IF
Burtrédsk SK
Norrfjardens IF
Norrfjardens IF
Hortlax SK
Kullenskolan
Svensbyskolan
IFK Arvidsjaur
Rosvik

Stromnas GIF
Hortlax SK
Storfors SK
Backeskolan
Hemmingsmark IF
Skogsa IF
Storfors SK

Resultat D 9 (K)

Foérening/Land

Sluttid Diff
7:31 0
7:31 0
7:59 28
8:01 30
8:40 1:09
8:43 1:12
8:55 1:24
9:00 1:29
9:17 1:46
9:35 2:04

10:01 2:30
10:13 2:42
10:42 3:11
11:06 3:35
11:08 3:37
11:10 3:39
11:11 3:40
11:23 3:52
11:37 4:06
12:00 4:29
12:41 5:10
12:43 5:12
14:56 7:25
15:18 7:47

Banldngd 1.7 km

Plac Nr
1 205

206
3 195
4 203
5 186
6 210
7 199
8 212
9 200
10 193
11 194
12 190
13 189
14 201
15 204
16 209
17 188
18 187
19 192
20 197
21 198
22 196
23 211
24 202
Plac Nr
1 232
2 235

Elin Brannmark
Lisa Sundstrdém

Alvsby IF
Luled Gjutarens IF

Sluttid Diff
8:23 0
8:40 17



252
230
247
237
225
248
231
239
222
244
245
254
236
223
256
227
218
228
249
226
243
234
255
251
221
219
253
242
224
241

Anna Magnusson
Lisa Haggstrom
Ida Sundstrdm
Maja Wiss
Cecilia Lundh
Victoria Eriksson
Moa Lundholm
Hanna Oberg
Lisen Viklund
Emma Risberg
Elin Nygren

Anna Sundberg
Selina Sundgvist
Elina Sjdberg
Emma Isaksson
Moa Stenlund
Fanny Berglund
Viktoria Norberg
Sara Wikstrom
Amanda Strand
Johanna Fahlgren
Sofia Samuelsson
Emilie Jonsson
Malin Lindstrom
Henny Schelén
Anne Isaksson
Linda Sjostedt
Cassandra Frejdh
Angelicka Larsson
Sandra Enlin

Hemmingsmark IF
Kalix SK

Luled Gjutarens IF
Luled Gjutarens IF
Vidsel IK
Norrfjardens IF
Savast Ski Team
Infjardens SK
Byske SK

Svensby SK
Stromnas GIF
Norrfjardens IF
Byske SK

Rutviks SK
Hemmingsmark IF
Burtrask SK
Stromnas GIF
Langskataskolan
Furubergsskolan
Luled Gjutarens IF
Skelleftea SK
Skogsa IF

Storfors SK

Javre IF
Norrfjardens IF
Munksundsskolan
Arvidsjaur
Storfors SK
Munksundskolan
Stromnas GIF

Resultat H 10 (K)

Forening/Land
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Simon Oberg

Erik Eriksson
Gustaf Johansson
Andreas Bygdesson
Hannes Viklund
Martin Johansson
Gustav Jdnsson
Niklas Marklund
Johan Sandstrom
Simon Frohm

Erik Axelsson
Jonas Pettersson
Gustav Lindgren
Jonathan Berglund
Emanuel Frob
Martin Oberg
Hjalmar Safvenberg
Erik Lundstrom
Jesper Boman
Anton Wester

Christoffer Backman

Andreas Bergstrom

Kalix SK

Norsjo IF

Lulea Gjutarens IF
Robertsfors IK
Byske SK

Ojeby IF
Sunderby SK
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Rutviks SK
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Hortlax SK
Hortlax SK
Hemmingsmark IF
Stromnas GIF
Norrfjardens IF
Stromnas GIF
Storfors SK
Norrfjardens IF
Hortlax SK

8:40 17
8:44 21
9:00 37
9:08 45
9:15 52
9:23 1:00
9:36 1:13
9:37 1:14
9:43 1:20
9:52 1:29
9:55 1:32
10:07 1:44
10:08 1:45
10:10 1:47
10:47 2:24
11:06 2:43
11:09 2:46
11:19 2:56
11:26 3:03
11:30 3:07
11:37 3:14
11:52 3:29
11:55 3:32
12:03 3:40
12:36 4:13
12:55 4:32
13:09 4:46
14:14 5:51
14:19 5:56
14:30 6:07
Banldngd 1.7 km

Sluttid Diff
6:42 0
6:43 1
7:14 32
7:25 43
7:47 1:05
7:52 1:10
7:53 1:11
8:00 1:18
8:02 1:20
8:07 1:25
8:10 1:28
8:11 1:29
8:20 1:38
8:32 1:50
8:37 1:55
8:45 2:03
9:05 2:23
9:12 2:30
9:18 2:36
9:22 2:40
9:37 2:55
10:00 3:18



Viktor Svartling
Anton Grensjo
Erik Hansson

Norrfjardens IF
Langskataskolan
Stromnas GIF

Resultat D 10 (K)

Forening/Land

10:16 3:34
11:01 4:19
11:31 4:49

Banldngd 1.7 km

Emma Westerlund
Elise Lindmark
Frida Hedman
Sofia Henriksson
Mathilda Eriksson
Josefin Ek

Emmy Lundberg
Sofia Nulden
Amanda Hannu
Helena Lundkvist
Evelina Wickbom
Josefin Tuoremaa
Linnea Tdrngren
Amanda Bergman
Jill Holmgren
Emelie H&a&ggstrom
Paulina Bergbom
Maria Bergstrom
Matilda Liden
Julia Sipola
Emma Folkesson
Elin Stenudd
Frida Rudin
Frida Lindholm
Julia Bergstrom
Sanna Markstrom
Emilia Burstrom
Emma Edenhagen
Regina Lidstrom
Isabelle Andersson
Sara Arvidsson
Johanna Backman
Frida Sundstrom
Linda Lundgren
Elin Wallin
Mikaela Lundmark

Hemmingsmark IF
SK Jarven
Norsjo IF
Storfors SK
Luled Gjutarens IF
Kalix SK
Stromnas GIF
Skelleftea SK
Rutviks SK
Kalix SK

Savast Ski Team
Savast Ski Team
Luled Gjutarens IF
Hortlax SK
Bodens SK

Byske SK

Savast Ski Team
Storfors SK
Savast Ski Team
Sdvast Ski Team
Sdavast Ski Team
Kalix SK
Burtrask SK
Skellefted SK
Skellefted SK
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Bodens SK
Infjardens SK
Savast Ski Team
Henningsmarks IF
Bbleskolan
Storfors SK
Storfors SK
Norrfjardens IF
Kullenskolan

Resultat H 11 (K)

Forening/Land

23 261
24 268
25 262
Plac Nr
1 309
2 317
3 311
4 322
5 304

315
7 300
8 314
9 296
10 312

333
12 318
13 313
14 326
15 308
16 321
17 295
18 302
19 328
20 303
21 332
22 327
23 301

331
25 305
26 298
27 306
28 316
29 307
30 319
31 299
32 325
33 329
34 310
35 320
36 324
Plac Nr
1 362

Mikael Edstrom

Stréomnas GIF

Sluttid Diff
7:11 0
7:38 27
7:44 33
8:01 50
8:03 52
8:03 52
8:16 1:05
8:26 1:15
8:37 1:26
8:40 1:29
8:40 1:29
8:41 1:30
8:44 1:33
8:53 1:42
8:57 1:406
9:02 1:51
9:07 1:56
9:14 2:03
9:15 2:04
9:16 2:05
9:22 2:11
9:26 2:15
9:30 2:19
9:30 2:19
9:31 2:20
9:37 2:26
9:39 2:28
9:41 2:30
9:43 2:32

10:22 3:11
10:37 3:26
10:49 3:38
11:04 3:53
11:19 4:08
11:28 4:17
13:40 6:29
Banlangd 2.6 km
Sluttid Diff
10:48 0
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

340
354
363
352
358
349
342
345
361
341
356
357
337
339
353
359
348
360
351

Tim Andersson
Johan Holmkvist
Henric Oberg
Martin Norberg
Robin Andersson
Christian Viklund
Jesper Lindgren
Erik Lundgvist
David Brodin
Johan Hannu
Viktor Akerlund
Henrik Tuoremaa
Edvin Ransjo
Mikael Nilsson
Johan Sandberg
Rasmus Lindberg
Johan Eriksson
Tobias Wikstrom
Martin Edin

Hilda Lagerlof
Thea Salomonsson
Lisa Stenlund
Petra Holmbom
Rebecka Hugosson
Sofia Viklund
Klara-Bertha Nadsholm
Fanny Wiss
Angelicka Grundstrom
Frida Ronander
Frida Vinsa
Viktoria Fahlgren
Ida Soderstrom
Terese Nilsson
Josefin Spett
Ebba Lanstedt
Pernilla Larsson
Andrea Wickbom
Ellen Hedman
Linnea Sundstroém
Anna-Klara Blom
Carolina Eriksson
Amanda Holmgren
Elin Andersson
Emma Strand

Lisa Lundberg
Karolina Lundberg
Matilda Wikstrom
Adi Sonnenstein

IFK Arvidsjaur
IFK Arvidsjaur
Norrfjardens IF
Malmbergets AIF
Burtrdsk SK
Sunderby SK
Byske SK

Byske SK
Norrfjardens IF
OK Sarven
Alvsby IF
Savast Ski Team
Raned SK

IFK Arvidsjaur
Kalix SK

Savast Ski Team
Norrfjardens IF
Storfors SK
Storfors SK

Resultat D 11 (K)

Foérening/Land

Agnas IK
Strémnas GIF
Burtrédsk SK
Savast Ski Team
Norsjo IF
Norrfjardens IF
Norsjo IF

Lulea Gjutarens
Hemmingsmark IF
Luled Gjutarens
Savast Ski Team
Skellefted SK
Burtrdsk SK
Hortlax SK
Rutviks SK
Byske SK

Luled& Gjutarens
Savast Ski Team
Hortlax SK
Lulea Gjutarens
IFK Umea
Norrfjardens IF
Savast Ski Team
Storfors SK
Luled Gjutarens
Skelleftea SK
Bjorklundaskolan
Furubergsskolan
Altersbruk

IF

IF

IF

IF

IF

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

12

13

Banlé&ngd 2.6 km

04
11
33
35
36
42
44
50

:52
11:
12:
12:
12:
12:
12:
:59
13:
: 25
13:

55
03
04
10
12
19

02

48

Sluttid
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16
23
45
47
48
54
56

:02
:04
:07
:15
:16
122
: 24
: 31
11
:14
:37
:00



Resultat H 12 (K)

Banléangd 2.6 km
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24
25
26

Martin Bergstrom
Tim Pettersson
Martin Bodin
Filip Jonsson
Viktor Brannmark
Johan Haggstrom
Karl Edenroth
Mattias Algamo
Johan Nilsson

Christopher Kluwetasch

Jonas Lundberg

Simon R&nnkvist
Andreas Wiklund
Robin Magnusson
Samuel Lindehag

Sebastian Markstrdm

Jens Svanberg
Niklas Sandstrom
Filip Nilsson
Daniel Viklund
Pontus Olofsson
Carl Andersson

Alexander Eriksson

Oscar Schelen
Sven Karlsson
Tomas Andersson

Forening/Land Sluttid Diff
Strémnas GIF 9:41 0
SK Jarven 9:52 11
Sunderby SK 10:07 26
Sunderby SK 10:11 30
Alvsby IF 10:29 48
Kalix SK 10:30 49
Strémnas GIF 10:32 51
Kuivakangas SK 10:33 52
IFK Umea 10:34 53
Sunderby SK 10:54 1:13
Storfors SK 11:00 1:19
Kalix SK 11:14 1:33
Stromnas GIF 11:15 1:34
Hemmingsmark IF 11:25 1:44
Stromnas GIF 11:27 1:46
Stromnas GIF 11:38 1:57
Bodens SK 11:49 2:08
Stromnas GIF 11:52 2:11
Sunderby SK 11:55 2:14
Hemmingsmark IF 12:13 2:32
Norsjo IF 12:39 2:58
Norsjo IF 12:50 3:09
Robertsfors IK 12:50 3:09
Norrfjardens IF 13:13 3:32
Hemmingsmark IF 13:38 3:57
Hemmingsmark IF 14:18 4:37

Resultat D 12 (K)

Banldngd 2.6 km
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Maria Sundstrom
Sara Westman
Elin Nilsson
Linnea Nystroém
Anna Hansson
Johanna Ek
Cecilia Norden

Caroline Lundgren
Nathalie Zetterstrdm

Sofia Lundgren
Karin Nilsson
Maria Moberg

Jenny Renberg
Anna Sandberg

Johanna Bygdesson

Jessica Nilsson
Lisa Petersen
Sofia Hannu

Foérening/Land Sluttid Diff
Stromnas GIF 9:41 0
Savast Ski Team 10:19 38
Vidsel IK 10:50 1:09
Kagedalens SK 10:55 1:14
Sunderby SK 10:59 1:18
Kalix SK 11:08 1:27
Norsjo IF 11:16 1:35
Vidsel IK 11:19 1:38
Sunderby SK 11:26 1:45
IFK Umed 11:27 1:46
Vidsel IK 11:48 2:07
Bergnédsets AIK 11:50 2:09
Storfors SK 11:51 2:10
Kalix SK 12:22 2:41
Robertsfors IK 12:27 2:46
Storfors SK 12:38 2:57
Skelleftea SK 13:03 3:22
Rutviks SK 13:17 3:36



19
20
21
22
23
24

439
437
446
443
448
436

Sara Lundbéack
Erika Tegnevall
Julia Holmgren
Helena Lundstrdm
Julia Wester
Jessie Tingstad

Kalix SK
Storfors SK
Bodens SK
Stréomnas GIF
Storfors SK
Bodens SK

Resultat H 13 (K)

Foérening/Land
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Edvin Rosenkvist
Stefan Nilsson
Erik Granberg
Viktor Aspviken
Olof Burstrom
Fredrik Olsson
Adam Andersson
Joakim Persson
Fredrik Pajala
Karl Blom

Mikael Backebjork
Anton Lagerlof
Johan Lundgvist
Per Hortlund
Robert Andersson
Rickard Bergstrom

IFK Umed
Robertsfors IK
IFK Arvidsjaur
Bergnasets AIK
SK Jarven
Savast Ski Team
Norsjo IF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
IFK Umed
Bodens SK
Agnas IK

Byske SK
Stromnas GIF
Antnas BK
Skogsa IF

Resultat D 13 (K)

Foérening/Land
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Emma Sjdlander
Erica Ronnkvist
Ingela Andersson
Frida Lundberg
Malin Larsson
Linda Noren
Johanna Lundin
Lotta Silfer
Lisa Soderstrom
Emelie Berglund
Emma Lysholm
Jenny Andersson
Mikaela Backman
Moa Norin

Stromndas GIF
Kalix SK

IFK Arvidsjaur
Stromnas GIF
Savast Ski Team
IFK Arvidsjaur
IFK Umed
Burtrdsk SK
Burtrédsk SK
Hemmingsmark IF
Bodens SK
Hemmingsmark IF
Storfors SK
Bodens SK

13:36 3:55
13:44 4:03
13:46 4:05
13:58 4:17
15:07 5:26
15:24 5:43
Banlé&ngd 3.5 km
Sluttid Diff
12:24 0
12:51 27
12:55 31
12:57 33
13:04 40
13:05 41
13:11 47
13:18 54
13:27 1:03
13:28 1:04
13:50 1:26
14:02 1:38
14:12 1:48
14:20 1:56
15:06 2:42
15:43 3:19
Banldngd 3.5 km
Sluttid Diff
12:47 0
12:49 2
13:11 24
13:30 43
14:40 1:53
14:42 1:55
14:49 2:02
14:53 2:06
15:13 2:26
15:16 2:29
15:21 2:34
15:45 2:58
16:40 3:53
18:45 5:58



Resultat H 14 (K)

Forening/Land

Banléangd 3.5 km

Alexander Sundstrdm

Erik Westerlund
Isak Nordkvist
John Green
Kristian Hedstrom
Victor Nilsson
Simon Lindehag
Rickard Hugosson
Jens Andersson
Alexander Astrom
Jonas Ohman

Lars Andersson
Simon Lundstrom
Andreas Elfstrand

Stromnas GIF
Hemmingsmark IF
Kalix SK
Skelleftea SK
Vidsel IK

IFK Umed
Stromnas GIF
Norsjo IF

Kalix SK
Skellefted SK
Antnas BK
Hemmingsmark IF
Stromnas GIF
Infjdrdens SK

Resultat D 14 (K)

Forening/Land

Sluttid Diff
12:21 0
12:36 15
12:43 22
12:45 24
12:46 25
12:59 38
13:25 1:04
13:31 1:10
13:53 1:32
13:53 1:32
14:02 1:41
15:05 2:44
15:08 2:47
16:26 4:05

Banlangd 3.5 km
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Sara Lysholm
Madeleine Algamo
Hanna Nyberg
Matilda Henriksson
Linnea Jonsson
Emma Haggstrom
Frida Edstrom
Josefin Sipola

Jenny Oberg
Johanna Innala
Matilda Holmkvist
Malin Jakobsson
Sarah Petersen
Malin Englund
Linnea Bergstrdm
Malin Hedstrom

Bodens SK
Kuivakangas SK
Alvsby IF
Skellefted SK
Alvsby IF

Kalix SK
Skelleftea SK
Savast Ski Team

Resultat D 15 (K)

Forening/Land

Kalix SK
Robéacks SK

IFK Arvidsjaur
Byske SK
Skellefted SK
Alvsby IF
Skogsa IF
Skelleftea SK

Sluttid Diff
13:27 0
13:34 7
13:39 12
13:55 28
14:32 1:05
14:38 1:11
16:07 2:40
16:37 3:10

Banlangd 5.2 km

v 1 Sluttid
8:56 17:58
9:50 19:51
9:49 20:08

10:42 21:52
11:20 22:59
11:47 23:31
11:32 24:07
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Cecilia Nilsson
Anneli Jonsson
Daniela Algamo
Helena Moberg

Janne Stenback
Erik Lindgren

Kristoffer Hugosson

Daniel Halvarsson
Jens Ahlund
Fredrik Lyngmark
Clas Hortlund
Tobias Granberg
Emil Andersson
Patrik Lindgren
Jonathan Holmgren
Adam Burstrom
Fredrik Boden
Patrik Nilsson

Niclas Jdbnsson
Par Berglund
Peter Lundbéack
Nils Lang

Jonas Lysholm
Henrik Sjdberg
Axel Salomonsson
Joakim Halvarsson
Anton Nilsson
Martin Lundstrom

Resultat D 16 (K)

Foérening/Land

Kalix SK
Alvsby IF
Kuivakangas SK
Bergnédsets AIK

Resultat H 15 (K)

Foérening/Land

Finland
Stromnas GIF
Norsjo IF
Bodens SK

SK Jarven
Malmbergets AIF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Burtradsk SK
Stromnas GIF
Bodens SK

SK Jarven
Storfors SK
IFK Arvidsjaur

Resultat H 16 (K)

Foérening/Land

Antnas BK
Stromnas GIF
Bergnédsets AIK
Antnas BK
Bodens SK

IFK Arvidsjaur
Stromnas GIF
Bodens SK
Vidsel IK
Stromnas GIF

Banldngd 5.2 km

v 1 Sluttid
9:03 18:45
10:03 20:21
10:03 20:27
11:37 23:28

Banldngd 7.0 km

v 1 Sluttid
10:57 22:06
11:05 22:27
11:24 22:45
11:14 22:52
11:24 23:01
11:32 23:57
12:05 24:31
11:54 24:39
12:22 25:03
12:29 25:09
12:34 26:14
12:53 26:24
13:05 26:50
13:19 27:05

Banldngd 7.0 km

v 1 Sluttid
10:09 20:32
10:30 21:17
10:35 21:34
10:32 21:36
11:00 22:14
11:04 22:38
11:08 22:41
11:16 23:28
12:20 25:54
14:07 29:13
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Deltagare i klasserna H8 D8 utan tidtagning

sorterade 1 startnummerordning

Deltagare H 8 (K)
Namn

Joel Nygren
Jonathan Eriksson
Johannes Lidstrom
Viktor Lundberg
Karl Grankvist
Linus Olofsson
Johan Andersson
Niklas Andersson
Anton Englund
Johan Andersson
Andre Lundmark
Alex B-Ingeberg
Marcus Lidstrom
Jonas Enlin

Iiro Burstrom
Samuel Markstrom
Lucas Lundkvist
Jonas Westerlund
Anton Strdm
Fredrik Bostrom
Marcus Hoglund
David Oberg
Niclas Oberg
Jonatan Ek

Emil Lundman
Ludvig Bergkvist
Adam Franzen
Kristian Lundberg
Viktor Lundberg
Tim Kampeberg
Hugo Lundgren
Jonas Sjo6din
Anton Bergman
Marcus Karlsson
Edwin Backstrom
Marcus Moller
Rasmus Wickbom
Albin Hedman
Filip Hansson
Filip Lundgren
Robert Lidstrom
Emil Nilsson
Elmer Dahlberg
Erik Hansson
Andreas Langstrom
Andre Holmgren
Martin S&fvenberg
Jonathan Karlsson
Ludvig
Filiph
Jesper

Sundgvist
Pettersson
Dennis Viklund
Oliver Karlsson
Elias Hortlund
Oskar Haggstrom
Olof Hellsten

Banldngd 1 km
Forening/Land

Skogsbacken
Hortlax
Infjardens SK
Skellefted SK
Pited
Langskataskolan
Ersboda

Ersboda
Storfors SK
Skogsbacken
Kullenskolan
Norrfj&drdens IF
Hortlax SK
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Sunbybergs IK
Storfors SK
Hortlax SK
Munksundskolan
Hortlax SK
Hemmingsmark IF
Norrfjardens IF
Kalix SK
Norrfjadrdens IF
Munksundskolan
Hortlax SK
Bjorklundaskolan
Kullenskolan
Hortlax SK

IFK Arvidsjaur
Munksundskolan
Hortlax SK
Norrfjardens IF
Storfors SK

IFK Arvidsjaur
Savast Ski Team
Hortlax SK
Stromnas GIF
Munksundskolan
Infjardens SK
Norrfjardens IF
Skellefted SK
Infjardens SK
Bergsviksskolan
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Storfors SK

Englund-HogberLulea

Byske SK
Stromnas GIF
Hemmingsmark IF
Ojeby IF

Alvsby IF

Byske SK
Stréomnasskolan



68
71
72
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
86
87
88
89
91

96

97

99
100
104
105
106
107
108
109
110
111
113
114
115
116
118
120
122
123
124
125
126
127
128
130
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Linus Lundberg
Johannes Hortlund

Bergsviksskolan
Alvsby IF

Christopher BrannholmNorrfj&drdens IF

Johan Ahlstrdm
Arvid Holmgren
David Gleerup
Edvin Oberg
Gustav Seldahl
Oliver Kampeberg
David Westerlund
Emil Lindstroém
Niclas Persson
Markus Boman
Viktor Lindgren
Niklas Karlsson
Andreas Algamo
Markus Berglund
Erik Risberg

Deltagare D 8 (K)
Namn

Emmy Sundstrom
Sofia Pajala
Ellen Svartling
Lovisa Lidén
Tilda Soderstrdm
Wilma Landstrom
Emilia Haggbom
Emelie Granberg
Alicia B-Ingeberg
Moa Thelin

Ellen Johansson
Elvira Oberg
Deniece Ogvist
Felicia Lindgren
Ida Degerman
Filippa Eriksson
Ellen Nordvall
Johanna Lundkvist
Malin Pettersson
Moa Berglund
Sara Wiklund
Jenny Nordlund
Maja Johansson
Frida Oberg

Elin Isaksson
Matilda Jénsson
Julia Marklund
Julia Nordlund
Elina Ahlstrom
Lina Wallin
Lovisa Fahraeus
Emelie Holmstrom

Sdavast Ski Team
Savast Ski Team
Norrmalmskolan
Boleskolan
Bergviksskolan
Hortlax SK
Storfors SK
Storfors SK
Ojeby IF
Stromnas GIF
Hemmingsmark IF
Hemmingsmark IF
Kuivakangas SK
Infjardens SK
Infjardens SK

Banlédngd 1 km
Forening/Land

Storfors SK
Stromnas GIF
Norrfj&drdens IF
Savast Ski Team
Burtrdask SK
Strdomnas GIF
Kopparnas
Strdomnas GIF
Norrfjadrdens IF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Infjardens SK
Stromnas GIF
Hemmingsmark IF
Hortlax SK
Hemmingsmark IF
Norrfjadrdens IF
Kalix SK
Storfors SK
Infjardens SK
Norrfjardens IF
Norrfjadrdens IF
Hortlax SK
Bdleskolan
Hemmingsmark IF
Sunderby SK
Hemmingsmark IF
Alterdalensskola
Savast Ski Team
Norrfjédrdens IF
Strdomnas GIF
Infjardens SK

Lovisa Wincent-BergmaBodleskolan

Ebba Wikstrom
Fanny Westerlund
Rebekka Soderlund
Isabel Holmbom
Melinda Wallstal
Jessica Backman
Hanna Brenna

SK Jarven
Hemmingsmark IF
Javre IF
Infjardens SK
Munksundskolan
Boleskolan
Savast Ski Team



147
149
151
153
155
156
157
158
159
160
161
162
164
165
166
167
168
169
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Evelina Pettersson
Linnea Olausson
Elina Folkesson
Liv Stoltz

Lisa Larsson
Elin Nordlund
Matilda Nystrom
Amanda Berglund
Elin Berglund
Gabriella Karlsson
Louise Roslin
Moa Eriksson
Selma Uddstrom
Tove Landstrom
My Krutrodk

Thea Lundmark
Emma Lundkvist
Amanda Eriksson
Linda Harnesk
Johanna Wiklund
Linn Fahraeus
Julia S&thergren
Marie Axelsson
Jenny Larsson
Hanna Lagerlof
Ida Lindgren
Sanna Rensfeldt

Tillbaka till menyn

Vidsel IK
Munksundskolan
Sdvast Ski Team
Blasmark
Storfors SK
Stromnas GIF
Langskataskolan
Javre IF
Hortlax SK
Vidsel IK
Storfors SK
Skogsa IF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Skogsa IF
Stromnasskolan
Stromnas GIF
Stromnas
Norrfjardens IF
Stromnas GIF
Stromnas GIF
Langskataskolan
Stromnas GIF
Luled& Gjutarens IF
Agnas IK
Munksundskolan
Storfors SK
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